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CURITIBA, 25 de Margo de 2017
CONTROLE MICROBIOLOGICO

Paciente

MANIPULACOES DA 12 SESSAO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
ALISSON HENRIQUE SANTOS DE MORAES

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
ENZO VERONESE ROZEIRA FERREIRA

JOSE RUFINO GONCALVES

RN ALESSANDRA S. R. BAPTISTA G1

RN ALESSANDRA S. R. BAPTISTA G2

RN DE LILIAN R. DO NASCIMENTO

RN FRANCIELLE DE OLIVEIRA

RN ROSIMERY DE SIQUEIRA

MANIPULACOES DA 22 SESSAO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR
AGLACY ALZIRA WISTUBA

JOAO MARIA RIBEIRO

OSVALDO DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE S&0 JOSé DOS PINHAIS
ELIZABETE FARIA VIANA

RN APARECIDA VIVIANE F. COSTA

RN DE JUCIMARA C. MATOS GA

RN DE JUCIMARA C. MATOS GB

RN DE SARA FERNANDA DE M. BRAMBILA

RN DE WALQUIRIA VIEIRA MACHADO

N° Lote

D6C4AC7-4

181F40-30
FFD822-1
C69195-2
D59D4F-2
51EBO00-19
C129EC-3
00704E-8

F3DA2B-49
D926DB-11
8F7D45-12

AA9801-23
2839B2-5
26E58B-2
FB99B7-2
380831-5
16B273-10

N° ODP

01942

01935
01932
01931
01930
01936
01934
01933

01944
01943
01945

01946
01939
01940
01938
01941
01937

Laboratério

SIM

SIM
SIM
SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

Daphne Mannuela Toledo
Coordenadora da Qualidade, Treinamentos e Clientes
CRF-PR 22206
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