CURITIBA, 25 de Março de 2017

CONTROLE MICROBIOLÓGICO

Paciente	Nº Lote	Nº ODP	Laboratório
MANIPULAÇÕES DA 1ª SESSÃO			
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA			
ALISSON HENRIQUE SANTOS DE MORAES	D6C4C7-4	01942	
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA			
ENZO VERONESE ROZEIRA FERREIRA	181F40-30	01935	SIM
JOSE RUFINO GONCALVES	FFD822-1	01932	
RN ALESSANDRA S. R. BAPTISTA G1	C69195-2	01931	
RN ALESSANDRA S. R. BAPTISTA G2	D59D4F-2	01930	SIM
RN DE LILIAN R. DO NASCIMENTO	51EB00-19	01936	SIM
RN FRANCIELLE DE OLIVEIRA	C129EC-3	01934	SIM
RN ROSIMERY DE SIQUEIRA	00704E-8	01933	
MANIPULAÇÕES DA 2ª SESSÃO			
HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR			
AGLACY ALZIRA WISTUBA	F3DA2B-49	01944	SIM
JOAO MARIA RIBEIRO	D926DB-11	01943	
OSVALDO DOS SANTOS	8F7D45-12	01945	SIM
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO JOSÉ DOS PINHAIS			
ELIZABETE FARIA VIANA	AA9801-23	01946	
RN APARECIDA VIVIANE F. COSTA	2839B2-5	01939	
RN DE JUCIMARA C. MATOS GA	26E58B-2	01940	
RN DE JUCIMARA C. MATOS GB	FB99B7-2	01938	SIM
RN DE SARA FERNANDA DE M. BRAMBILA	380831-5	01941	
RN DE WALQUIRIA VIEIRA MACHADO	16B273-10	01937	SIM

Daphne Mannuela Toledo Coordenadora da Qualidade, Treinamentos e Clientes CRF-PR 22206 Farmacêutica